АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,

с. Дубовый Умет, ул. Советская 120

тел. 998-71-84, факс 998-72-34

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 21 февраля 2017 года № 22
«Об условиях приватизации муниципального имущества

и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  Решением Собрания представителей сельского поселения  Дубовый Умет от      № 6 от 07.02.2017 года    «Об утверждении Положений об организации продажи муниципального имущества сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района  Волжский Самарской области», согласно Устава  сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области,  администрация сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Специалисту Гридневой Г. А. организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества – нежилого здания, назначение: Нежилое здание, площадью   42,2,0 кв.м, количество этажей: 1, с кадастровым (условным) номером: 63:17:1602012:1251, расположенное на земельном участке площадью 310,0 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения объектов розничной торговли, с кадастровым номером 63:17:1602012:1266,  находящихся по адресу:   443530, Самарская область, Волжский район, село Дубовый Умет, улица Советская, 138а,  являющихся собственностью сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области.
         2. Определить начальную цену вышеуказанного муниципального имущества, в размере   502000,00  (пятьсот две тысячи  рублей 00 копеек),  включая НДС,
в том числе начальная цена:
- нежилого здания составляет –  234 000,00  (двести тридцать четыре тысячи  рублей 00 копеек),  включая НДС;
- земельного участка составляет – 268 000,00  (двести  шестьдесят восемь тысячи  рублей 00 копеек), НДС не облагается,

согласно отчету об оценке рыночной стоимости  № 50-02р/16 от  16.12.2016 года, выполненного ООО «Регион».
Глава сельского поселения Дубовый  Умёт

      В. Н. Парамзин

Андрясян М. Г.  9987234